平成 28年 4月 28日

各位

旭 食 品 株 式 会 社

代表取締役社長 竹内孝久

平成 28年 熊本地震の被害への義援金の拠出について

 この度の平成 28年熊本地震により被害にあわれた皆様に、心からお見舞い申し上げます。

 旭食品株式会社は被災された皆さまの支援ならびに被災地の復興にお役立ていただくた

めに、義援金として 1,000万円を、高知県が開設した義援金受入口座を通じて 4月 25日に

寄付させていただきましたので、お知らせいたします。

 被災地の一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。

以上